
 
 

 
Č.j:  6584/2020-550000-11 

 

 

Výroční zpráva Celního úřadu pro Královéhradecký kraj  

za rok 2019 
 

o činnosti v oblasti poskytování informací  

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

a) počet podaných žádostí o informace (3) a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

(0) 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí (0) 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení (0) 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodněné nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence (0) 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení (1). Ve stížnosti reagoval žadatel na sdělení o odložení žádosti povinného 

subjektu, který požadovanou informaci neposkytl, neboť se nevztahovala k jeho 

působnosti. Postup povinného subjektu při vyřizování stížnosti byl odvolacím orgánem – 

Generálním ředitelstvím cel, potvrzen. 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona (0) 

 

 

Informace, které byly Celním úřadem pro Královéhradecký kraj dále za uvedené období 

poskytnuty veřejnosti, se týkaly výhradně celních a daňových předpisů a jejich aplikace 

v praxi. 

 

 

 

V Hradci Králové 27. 1. 2020 

 

 

 

 

 

            plk. Mgr. Leoš Bouda 

    ředitel  

  Celního úřadu pro Královéhradecký kraj 


